RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 11/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa: MARCOS FORTES SANTOS DE

BUSTAMANTE ME, CNPJ: 80.414.725/0001-65, venceu o Ato Convocatório nº.

11/2018 – OBJETO: “CONFECÇÃO DE MAQUETE DA REGIÃO HIDROGRÁFICA IX

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO”, com o valor final de R$ 47.000,00 (quarenta e

sete mil reais).

Resende, 14 de junho de 2018

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento